



MUNICÍPIO DE CASTRO

Estado do Paraná

CNPJ: 77.001.311/0001-08

Endereço: PRAÇA PEDRO KALED - 22

Telefone: (42)2122-5000

Pág 1 /

6

CEP: 84.165-540

Cidade: Castro

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	CÂMARA DE AR 8.3 X 24 (NOVO DE 1º USO)	2	UNIDADE	R\$250,00	R\$ 500,00
2	CÂMARA DE AR 250 X 4 (NOVO DE 1º USO)	12	UNIDADE	R\$23,51	R\$ 282,12
3	CÂMARA DE AR 10-16,5 (NOVO DE 1º USO)	2	UNIDADE	R\$160,00	R\$ 320,00
4	CÂMARA DE AR 10,5/80 ARO 18 - (NOVO DE 1º USO)	2	UNIDADE	R\$180,00	R\$ 360,00
5	CÂMARA DE AR 100/90 X 18 P/ MOTO - (NOVO DE 1º USO)	2	UNIDADE	R\$85,00	R\$ 170,00
6	CÂMARA DE AR 1.000 X 20 - (NOVO DE 1º USO)	60	UNIDADE	R\$146,07	R\$ 8.764,20
7	CÂMARA DE AR 110/80 X 18 P/ MOTO - (NOVO DE 1º USO)	2	UNIDADE	R\$86,00	R\$ 172,00
8	CÂMARA DE AR 110/70 X 17 P/ MOTO - (NOVO DE 1º USO)	2	UNIDADE	R\$86,00	R\$ 172,00
9	CÂMARA DE AR 12-16,5 (NOVO DE 1º USO)	6	UNIDADE	R\$188,83	R\$ 1.132,98
10	CÂMARA DE AR 12,5/80 ARO 18 - (NOVO DE 1º USO)	12	UNIDADE	R\$198,90	R\$ 2.386,80
11	CÂMARA DE AR 12.4 X 24 (NOVO DE 1º USO)	2	UNIDADE	R\$222,00	R\$ 444,00
12	CÂMARA DE AR 14,9 X 24 - (NOVO DE 1º USO)	2	UNIDADE	R\$328,03	R\$ 656,06
13	CÂMARA DE AR 14.9 X 28 - (NOVO DE 1º USO)	2	UNIDADE	R\$403,58	R\$ 807,16
14	CÂMARA DE AR 140/70 X 17 P/ MOTO - (NOVO DE 1º USO)	2	UNIDADE	R\$85,00	R\$ 170,00
15	CÂMARA DE AR 1.400 X 24 - (NOVO DE 1º USO)	60	UNIDADE	R\$340,65	R\$ 20.439,00
16	CÂMARA DE AR 16,9 ARO 28 - (NOVO DE 1º USO)	2	UNIDADE	R\$370,56	R\$ 741,12
17	CÂMARA DE AR 17,5 X 25 - (NOVO DE 1º USO)	24	UNIDADE	R\$379,99	R\$ 9.119,76
18	CÂMARA DE AR 18,4 X 34 - (NOVO DE 1º USO)	2	UNIDADE	R\$484,20	R\$ 968,40
19	CÂMARA DE AR 18,4 X 30 - (NOVO DE 1º USO)	4	UNIDADE	R\$467,67	R\$ 1.870,68
20	CÂMARA DE AR 19.5 X 24 (NOVO DE 1º USO)	2	UNIDADE	R\$465,00	R\$ 930,00
21	CÂMARA DE AR 215 X 17,5 - (NOVO DE 1º USO)	4	UNIDADE	R\$137,47	R\$ 549,88
22	CÂMARA DE AR 235/80 ARO 15 - (NOVO DE 1º USO)	2	UNIDADE	R\$88,64	R\$ 177,28
23	CÂMARA AR 275/80 ARO 22,5 - (NOVO DE 1º USO)	20	UNIDADE	R\$168,50	R\$ 3.370,00
24	CÂMARA DE AR 295/80 R 22,5 - (NOVO DE 1º USO)	4	UNIDADE	R\$142,63	R\$ 570,52
25	CÂMARA DE AR 350 X 8 PARA CARRINHO DE MÃO - (NOVO DE 1º USO)	30	UNIDADE	R\$29,85	R\$ 895,50
26	CÂMARA DE AR 750 X 16 BICO LONGO - (NOVO DE 1º USO)	4	UNIDADE	R\$111,37	R\$ 445,48
27	CÂMARA DE AR 80/90 X 21 P/ MOTO - (NOVO DE 1º USO)	2	UNIDADE	R\$75,00	R\$ 150,00
28	CÂMARA DE AR 900 X 20 - (NOVO DE 1º USO)	12	UNIDADE	R\$138,17	R\$ 1.658,04
29	CÂMARA DE AR ARO 13 - (NOVO DE 1º USO)	4	UNIDADE	R\$66,21	R\$ 264,84
30	CÂMARA DE AR ARO 14 - (NOVO DE 1º USO)	6	UNIDADE	R\$107,14	R\$ 642,84
31	CÂMARA DE AR ARO 15 - (NOVO DE 1º USO)	4	UNIDADE	R\$99,83	R\$ 399,32
32	CÂMARA DE AR ARO 16 - (NOVO DE 1º USO)	12	UNIDADE	R\$102,32	R\$ 1.227,84
33	PNEU 22 X 9,50-12 (NOVO DE 1º USO)	2	UNIDADE	R\$680,00	R\$ 1.360,00
34	PNEU 10.00 R 20TT 146/143K TG 85 BORRACHUDO ON/OFF SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	36	UNIDADE	R\$3.166,67	R\$ 114.000,12
35	PNEU 10.00 R 20 TT 146/143L FR85 LISO SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	18	UNIDADE	R\$2.862,67	R\$ 51.528,06
36	PNEU 10.00 X 20 TT 146/143J LISO (16 LONAS) SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	4	UNIDADE	R\$1.964,18	R\$ 7.856,72
37	PNEU 10.00 X 20 16L RT 59 BORRACHUDO (16 LONAS) SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	8	UNIDADE	R\$2.191,09	R\$ 17.528,72
38	PNEU 10,5/80 R 18 RA-45 HD I-1 NYLON (10 LONAS) SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO)	2	UNIDADE	R\$1.421,26	R\$ 2.842,52
39	PNEU 1100 X 20 BG200 COMPACTADOR C-1 SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO)	2	UNIDADE	R\$4.100,00	R\$ 8.200,00



MUNICÍPIO DE CASTRO

Pág 2 / 6

Estado do Paraná

CNPJ: 77.001.311/0001-08

Endereço: PRAÇA PEDRO KALED - 22

Telefone: (42)2122-5000

CEP: 84.165-540

Cidade: Castro

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
40	PNEU 12,5/80 R 18 QG-603 R-4 SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO)	12	UNIDADE	R\$2.053,33	R\$ 24.639,96

**MUNICÍPIO DE CASTRO**

Pág 3 / 6

Estado do Paraná

CNPJ: 77.001.311/0001-08

Endereço: PRAÇA PEDRO KALED - 22

Telefone: (42)2122-5000

CEP: 84.165-540

Cidade: Castro

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
41	PNEU 1300 X 24 COMPACTADOR C-1 SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO)	2	UNIDADE	R\$5.450,00	R\$ 10.900,00
42	PNEU 14,9 X 24 QH-611 R-1 SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO)	2	UNIDADE	R\$3.473,07	R\$ 6.946,14
43	PNEU 14.00 X 24 153A8 G2/L2 CB776 TL CONVENCIONAL SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO DE 1º USO)	48	UNIDADE	R\$3.914,60	R\$ 187.900,80
44	PNEU 14.9 X 28 12 PR R-1 TT QH 612 SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO DE 1º USO)	2	UNIDADE	R\$4.478,89	R\$ 8.957,78
45	PNEU 1400-24 24 LONAS MODELO E3/L3 CONSTRUÇÃO TIPO DIAGONAL APLICAÇÃO SEM CAMARA (NOVO DE 1º USO)	12	UNIDADE	R\$4.482,43	R\$ 53.789,16
46	PNEU 16.9 X 28 R4 TL (10 LONAS) SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO)	2	UNIDADE	R\$4.283,82	R\$ 8.567,64
47	PNEU 17,5 X 25 E-3/L3 (16 LONAS) CARGA MÁXIMA 4,250 KG SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO)	24	UNIDADE	R\$5.035,00	R\$ 120.840,00
48	PNEU 17,5 X 25 16 LONAS QH 808 G2/L2 TL SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO DE 1º USO)	12	UNIDADE	R\$3.908,57	R\$ 46.902,84
49	PNEU 175/70 R 13 82T SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	40	UNIDADE	R\$308,39	R\$ 12.335,60
50	PNEU 175/70 R 14 88T SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	16	UNIDADE	R\$408,48	R\$ 6.535,68
51	PNEU 18 X 6.50-8 (NOVO DE 1º USO)	2	UNIDADE	R\$430,00	R\$ 860,00
52	PNEU 18.4 X 30 (12 LONAS) R-1 TT SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO DE 1º USO)	4	UNIDADE	R\$5.205,90	R\$ 20.823,60
53	PNEU 185/60 R 15 88H SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	16	UNIDADE	R\$458,29	R\$ 7.332,64
54	PNEU 185/65 R 14 86H SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	20	UNIDADE	R\$483,63	R\$ 9.672,60
55	PNEU 185/65 R 15 91H SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	60	UNIDADE	R\$535,00	R\$ 32.100,00
56	PNEU 185/70 R 14 88T SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	80	UNIDADE	R\$412,18	R\$ 32.974,40
57	PNEU 185/80R14 88T ES31 SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	8	UNIDADE	R\$501,76	R\$ 4.014,08
58	PNEU 185/R14C 102/100S SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	4	UNIDADE	R\$539,29	R\$ 2.157,16
59	PNEU 19,5L X 24 QH-601 SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO)	6	UNIDADE	R\$4.205,00	R\$ 25.230,00
60	PNEU 195/60 R 15 88H SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	24	UNIDADE	R\$492,67	R\$ 11.824,08
61	PNEU 195/65 R 15 91H SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	20	UNIDADE	R\$538,99	R\$ 10.779,80
62	PNEU 195/70 R15C 8 LONAS 104/102R SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	20	UNIDADE	R\$664,28	R\$ 13.285,60
63	PNEU 195/70 R 14 88H SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	12	UNIDADE	R\$654,79	R\$ 7.857,48
64	PNEU 205/55R17C 95WXL SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	4	UNIDADE	R\$728,53	R\$ 2.914,12
65	PNEU 205/60 R 16C 92H SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	48	UNIDADE	R\$714,67	R\$ 34.304,16
66	PNEU 205/65 R16 95 H SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	8	UNIDADE	R\$572,62	R\$ 4.580,96

**MUNICÍPIO DE CASTRO**

Pág 4 / 6

Estado do Paraná

CNPJ: 77.001.311/0001-08

Endereço: PRAÇA PEDRO KALED - 22

Telefone: (42)2122-5000

CEP: 84.165-540

Cidade: Castro

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
67	PNEU 205/70 R 15 106 SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	12	UNIDADE	R\$672,17	R\$ 8.066,04
68	PNEU 205/75 R 16C 10 LONAS 113/111 T SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	12	UNIDADE	R\$544,00	R\$ 6.528,00
69	PNEU 215/50 R 17 95 W SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	6	UNIDADE	R\$746,33	R\$ 4.477,98
70	PNEU 215/65 R 16 102 T SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	8	UNIDADE	R\$705,73	R\$ 5.645,84
71	PNEU 215/75 R 17,5 126/124M BORRACHUDO SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	20	UNIDADE	R\$1.426,00	R\$ 28.520,00
72	PNEU 215/75 R 17,5 TL 126/124 LISO SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	12	UNIDADE	R\$975,78	R\$ 11.709,36
73	PNEU 215/80 R 16 107S SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	8	UNIDADE	R\$942,59	R\$ 7.540,72
74	PNEU 225/65 R 16C 112/110R SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	48	UNIDADE	R\$816,88	R\$ 39.210,24
75	PNEU 225/65R17 106H M+S ATR SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	6	UNIDADE	R\$1.027,50	R\$ 6.165,00
76	PNEU 225/70 R 15C 112/110R SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	12	UNIDADE	R\$658,22	R\$ 7.898,64
77	PNEU 225/70R16C 112/110T SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	6	UNIDADE	R\$931,50	R\$ 5.589,00
78	PNEU 225/75 R 16C 118/116R SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	20	UNIDADE	R\$903,26	R\$ 18.065,20
79	PNEU 235/70 R 16 106H SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	24	UNIDADE	R\$864,23	R\$ 20.741,52
80	PNEU 235/75 R 17.5 143/141 J SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	8	UNIDADE	R\$1.267,98	R\$ 10.143,84
81	PNEU 235/75 R 15 110T SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	4	UNIDADE	R\$779,11	R\$ 3.116,44



MUNICÍPIO DE CASTRO

Pág 5 / 6

Estado do Paraná

CNPJ: 77.001.311/0001-08

Endereço: PRAÇA PEDRO KALED - 22

Telefone: (42)2122-5000

CEP: 84.165-540

Cidade: Castro

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
82	PNEU 245/70 R 16 113T SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	8	UNIDADE	R\$923,47	R\$ 7.387,76
83	PNEU 245/70 R16 A/T 113/110 S SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	12	UNIDADE	R\$1.121,67	R\$ 13.460,04
84	PNEU 255/60 R18 112H SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	6	UNIDADE	R\$1.200,00	R\$ 7.200,00
85	PNEU 255/70 R 16 111T SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	10	UNIDADE	R\$1.069,84	R\$ 10.698,40
86	PNEU 265/70 R 15 112T SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	4	UNIDADE	R\$991,29	R\$ 3.965,16
87	PNEU 275/65 R 18 116T SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	6	UNIDADE	R\$1.650,00	R\$ 9.900,00
88	PNEU 275/80 R 22.5 D941 149/146L 16PR BORRACHUDO SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	90	UNIDADE	R\$2.433,33	R\$ 218.999,70
89	PNEU 275/80 R 22.5 TL 149/146M FR85 LISO SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	48	UNIDADE	R\$2.261,91	R\$ 108.571,68
90	PNEU 285/70R19.5 146/144 L PR 16 TI LISO FR01 (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	6	UNIDADE	R\$2.016,47	R\$ 12.098,82
91	PNEU 295/80 R 22.5 TL 152/148M FR85 LISO SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	12	UNIDADE	R\$2.269,79	R\$ 27.237,48
92	PNEU 5.00 X 12 RADIAL - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	2	UNIDADE	R\$350,00	R\$ 700,00
93	PNEU 7.50 X 16 10L CT52 LISO SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	4	UNIDADE	R\$727,27	R\$ 2.909,08
94	PNEU 7.50 X 16 10L RT59 BORRACHUDO SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	8	UNIDADE	R\$1.039,77	R\$ 8.318,16
95	PNEU 80/90 - 21 TRASEIRO - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	2	UNIDADE	R\$395,00	R\$ 790,00
96	PNEU 80/100-18 47P DIANTEIRO SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	2	UNIDADE	R\$325,00	R\$ 650,00
97	PNEU 80/90 - 21 48T TT DIANTEIRO SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	2	UNIDADE	R\$410,00	R\$ 820,00
98	PNEU 9.00 X 20 14L RT59 BORRACHUDO SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	12	UNIDADE	R\$1.976,67	R\$ 23.720,04
99	PNEU 9.00 X 20 TT 14PR CT65 SUPER LISO SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	6	UNIDADE	R\$1.645,55	R\$ 9.873,30
100	PNEU AGRICOLA 12.4X24 10 LONAS R1 SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO DE 1º USO)	4	UNIDADE	R\$2.243,00	R\$ 8.972,00
101	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO 350/8 - (NOVO DE 1º USO)	24	UNIDADE	R\$86,67	R\$ 2.080,08
102	PNEU MOTO 110/70 - 17 54H DIANTEIRO SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	2	UNIDADE	R\$495,00	R\$ 990,00
103	PNEU MOTO 110/80 - 18 M/C 60P TRASEIRO SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	2	UNIDADE	R\$485,00	R\$ 970,00
104	PNEU MOTO 140/70 - 17 66H TRASEIRO SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	2	UNIDADE	R\$568,00	R\$ 1.136,00
105	PNEU MOTO 2.75 - 18 M/C 42P DIANTEIRO SIMILAR OU SUPERIOR - (NOVO DE 1º USO COM CERTIFICADO DO INMETRO)	2	UNIDADE	R\$193,17	R\$ 386,34
106	PNEU 10-16.5 SKS 12 LONAS (NOVO DE 1º USO)	4	UNIDADE	R\$1.816,14	R\$ 7.264,56
107	PNEU 12-16.5 LONAS HRI 802 (NOVO DE 1º USO)	14	UNIDADE	R\$2.207,87	R\$ 30.910,18



MUNICÍPIO DE CASTRO

Pág 6 / 6

Estado do Paraná

CNPJ: 77.001.311/0001-08

Endereço: PRAÇA PEDRO KALED - 22

Telefone: (42)2122-5000

CEP: 84.165-540

Cidade: Castro

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
108	PNEU AGRICOLA 8.3-24 8 LONAS R-1 MRT329 TT SIMILAR OU SUPERIOR (NOVO DE 1º USO)	4	UNIDADE	R\$1.450,00	R\$ 5.800,00
109	PNEU 250 X 4PR 30PSI (NOVO DE 1º USO)	12	UNIDADE	R\$120,24	R\$ 1.442,88
110	PROTETOR DE AR ARO 16 RADIAL - (NOVO DE 1º USO)	6	UNIDADE	R\$75,68	R\$ 454,08
111	PROTETOR DE AR ARO 20 RADIAL - (NOVO DE 1º USO)	60	UNIDADE	R\$82,52	R\$ 4.951,20
112	PROTETOR DE AR ARO 22,5 RADIAL - (NOVO DE 1º USO)	20	UNIDADE	R\$113,50	R\$ 2.270,00
113	PROTETOR DE AR ARO 24 RADIAL - (NOVO DE 1º USO)	40	UNIDADE	R\$141,14	R\$ 5.645,60
114	PROTETOR DE AR ARO 25 RADIAL - (NOVO DE 1º USO)	16	UNIDADE	R\$212,48	R\$ 3.399,68
Total Geral:				R\$123.896,89	R\$ 1.700.490,28